
Ubytování Bartonička

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

VÁNOCE 2024 - VOLNO

• Zdarma dostanete ochutnávku domácího cukroví a ve společenské místnosti bude ozdobený umělý

stromeček.

Dospělá osoba: 300,- Kč/noc. Dítě do 2 let bez nároku na lůžko: 100,- Kč/pobyt. Dítě 3-5 let: 150,- Kč/noc.

Dítě 6-10 let: 180,- Kč/noc.

• Cena platí při pobytu na 4 noci a více

SILVESTR 2023/2024 - obsazeno

---------------------------------

6.1. - 3.2.2024

dítě do 2 let 350 Kč/910 Kč/týden

dítě 3 - 5 let 1.190 Kč/týden

dítě 6-10 let 1.400 Kč/týden

dospělý: 2.240 Kč/týden

3.2. - 2.3.2024

dítě do 2 let 350 Kč/910 Kč/týden

dítě 3 - 5 let 1.470 Kč/týden

dítě 6-10 let 1.750 Kč/týden

dospělý: 2.450 Kč/týden

2. - 17.3.2024

dítě do 2 let 350 Kč/910 Kč/týden

dítě 3 - 5 let 1.190 Kč/týden

dítě 6-10 let 1.400 Kč/týden

dospělý: 2.240 Kč/týden



Uvedená cena je za osobu/týden.

*K zapůjčení je jedna dětská postýlka s povlečením - jen ulehnout.

Ta je za 910 Kč/týden.

V případě, že si přivezete vlastní postýlku, tak vybíráme pouze symbolickou částku ve výši 350

Kč/pobyt/dítě na pytel na komunální odpad (na plínky).

V případě, že bude chtít Vaše skupina obsadit celé patro, bude cena za týden/skupina stanovena po

vzájemné dohodě.

Letní sezona - ceny

28. ČERVNA - 4. září 2024

dítě do 2 let 250 Kč/pobyt - bez lůžka

dítě 3 - 5 let 280 Kč/noc

dítě 6-10 let 310 Kč/noc

dospělý: 390 Kč/noc

Cena platí při pobytu na 3 noci a více

Období mimo sezónu - ceny

MIMO SEZÓNA pobyt na 2-3 noci. 18.3. - 27.6. a 5.9. - 17.12.2024:

Dospělá osoba: 340 Kč/noc

Dítě do 2 let: 100 Kč/pobyt bez nároku na lůžko

Dítě 3 - 5 let: 240 Kč/noc

Dítě 6 - 10 let: 260 Kč/noc

Cena platí při pobytu na 2-3 noci. Pobyt na 1 noc není možný.

--------------------------------------------------

MIMO SEZÓNA pobyt na 4-7 nocí. 18.3. - 27.6. a 5.9. - 17.12.2024:

Dospělá osoba: 280 Kč/noc

Dítě do 2 let: 100 Kč/pobyt bez nároku na lůžko

Dítě 3 - 5 let: 180 Kč/noc

Dítě 6 - 10 let: 200 Kč/noc

Cena platí při pobytu na 4-7 nocí. Pobyt na 1 noc není možný.



Další informace:

Cena je konečná a zahrnuje ubytování, ložní prádlo, utěrky, pobytový poplatek a veškeré energie.

Pobyt s pejskem či kočičkou je možný pouze po předchozí dohodě! Tuto skutečnost nám oznamte již při

objednávce pobytu.

Zvířátko: 400 Kč/pobyt na 4-7 nocí (případně 300 Kč/pobyt na 2-3 noci).

Jednorázový poplatek za pronájem grilu a krbu: 300,- Kč/pobyt na 2-3 noci, 500 Kč/4-7 nocí. V ceně je

umytí roštu + dřevěné třísky na zatopení. Dřevěné uhlí si prosím přivezte vlastní.

Stravování

Možnost vlastního vaření ve vybavené kuchyni (2 sporáky, myčka nádobí, 2x varná konvice, kávovar na

kapsle DOLCE GUSTO, mikrovlnka, 2x topinkovač, kávovar, nádobí, utěrky, sklo...)

Restaurace/hospody najdete ve Vysokém nad Jizerou, cca 4 minuty autem.


